
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.
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Start dagen med vise ord fra biblen leveret direkte på din mobiltelefon!

De kristne miljøer, har indset, at hvis man vil nå ud til målgruppen med sine budskaber, må man bruge de
kanaler, der passer brugerne og som er tidssvarende.

JesusNet.dk tager således ny teknologi i brug og forener kristendommens budskaber med det moderne
samfunds brug af SMS beskeder.

Asbjørn Asmussen fra JesusNet.dk ser servicen som en glimrende kobling mellem borgerne og formidling af
kristendommen, der tilbyder det daglige bibelcitat på SMS. Alle med en mobiltelefon kan tilmelde sig
tjenesten og blive beriget med kloge ord og budskaber alle ugens 7 dage. På www.jesusnet.dk kan man
finde informationer om tilmelding og afmelding af tjenesten.

I fremtiden vil Danmark opleve en række lignende nye SMS tjenester skyde i vejret fra en bred skare af
foreninger, organisationer, klubber o.lig. De har alle det til fælles, at deres medlemmer er interesseret i at
modtage relevant og personlig information på mobilen, men afsender har ikke de finansielle midler til at
afholde omkostningerne til SMS forsendelsen.

Sådan behøver det ikke være længere. JesusNet.dk fandt løsningen på det økonomiske problem ved at
besøge www.email2sms.dk Her kan registrerede virksomheder, organisationer, klubber og foreninger oprette
en såkaldt EUP – End User Payment konto. Som noget helt nyt holdes tjenesteudbyder 100% omkostningsfri
- modtager betaler for SMS beskeden og skal også selv tilmelde sig tjenesten aktivt.
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